
UCHWAŁA NR ORN.0007.61.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego o przekazanie na mienie Gminy Olecko 
nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.)  Rada Miejska
w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego o przekazanie na mienie komunalne 
Gminy Olecko nieruchomości Skarbu Państwa, przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy w zakresie dróg 
gminnych:

1. w obrębie Łęgowo:

1) działka nr 105/2 o powierzchni 0,0142 ha,

2) działka nr 3026/2 o powierzchni 0,3909 ha,

3) działka nr 3027/2 o powierzchni 0,4000 ha;

2. w obrębie Sedranki:

1) działka nr 3014/9 o powierzchni 0,7211 ha,

2) działka nr 3032/7 o powierzchni 0,3607 ha,

3) działka nr 3032/9 o powierzchni 0,0245 ha,

4) działka nr 3032/11 o powierzchni 0,0762 ha;

3. w obrębie Możne działka nr 3118/3 o powierzchni 0,3406 ha;

4. w obrębie Judziki działka nr 3223/1 o powierzchni 0,4459 ha;

5. w obrębie Dąbrowskie działka nr 3009/2 o powierzchni 0,3300 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: AAB66765-386F-4EA8-951E-7434293E3989. Podpisany Strona 1




